482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnau ‘(g'bls

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

MOU = |crRem = zoOo - ODF = LoM = | sw= BIST = WR™ AEF ™ BDFB ~BDFS ™ HA ™ | Ravm = NV | IN~
GVAL CORC = GAE ~ IMHO = LADO TSSO ~ GLF = KIAL ™ |BDF =| oBB = | LUGO - o oM T
|

S
1

. | | | | | |
00:00 754

00:30

)\

o
/,«?"

T 1 I I I I IIT I I
I3 I BT EEES tis, :
] I ] I I I I ] :,&6!_89/:: I 7 C ;
00:10 2 L I P33 ] I I I I I i3 i _\. @’
: i S S I 1 It i
; g X 2 N O T LB e i :
00:20 - Y & 3 : \\_ 'EE'/E:W ¥ “\ . ¥ 'ﬁ:—
P
: S B T !

N

00:40

N

00:50

HHHHHHH ]

(;7/II HHHHHHRH
/.

)
/3

~
*

/.

5

01:00

X

i

M

o

01:10

R

Y... L
b

01:20

/07
A
oy

01:30

01:40

01:50

02:00

T
oo aaa b v o e v v b v vy beaa v v by v by v vy Do v oaa by aaa s ool v v bea v oo Lo oo aaa b v e e v Lo v vl o v v by v v boy vo vy Do o vna by ooy o by v v ol v ool
L i B B B L L L L B B B B N L B L L B L L B B i i I B i i e
AR NN NN AN AN RN NI ANl NN AN AR AN E NI F NN SN NN AN NNl RN NS NNl NN NN AN C RN AR NI NN C AR
L B I i B L B B B B B L B B I B A B B L B B B B -+

R L e B R L B A I B O R B L o IR B o B B L R L e A R,

bt e Lo e p Dy a b oy p By pn o p b p o p e D b b e b Ly e b p b L o p ] e p b ey o b L e
R L L o R I AA A o B B B B R o L A B o R B B A B o B B AN LR AL S
bt Loy oy Dy o p b o D e p L p e p o D o b b e Ly s L p b p b e o D p ] s b e e b L p
HHHHHHHHHHHHHHHHHH RS-SRS

02:10 - X - + ¥ -+ - - FF FF F F F - F
02:20 - XA = + ¥ -+ S S F F+F O F F 3 -+ ¥
02:30 E L 3 I ¥ ¥ *3 E E £ I I P E: & 1
1 : I Lo I 1% I 1
3 - nEE IF: 1% P 3
2:4 3 T T T T ¥ e TS - T 3 3 TT T ¥F T T T 3 3
0o ' i i3 300t B ' I T T T '
3 OV 360+ o S I %
X I ] X Z; 2:_6* X II I I I I [
02:50 - o A + ¥ L -+ - - FF FF F F F -+ FOF
1300 ¥ g FF % S
: I T IT 1 1 I I
T ,\/ 6+ G T S 3 T T
I ; IXI I I I I
I 53 ] L I I I I
03:10 o "' C C - C 5'“ C T C o - - T T T T o C o o
03:20 - o A + ¥ -+ - - FF FF F F F -+ FOF
I Eo* IXI I I I I
3 R L o I %
03:30 2 L1 E: + ¥ g 3 2 2 £ I F P £t
i PrEa I B SR S
1 00" T B 1 I % I £
L 4 - L ‘LA'.-‘/' L - L 4 + 4 4 L
03:40 3 EEEEE T ¥ %3 3 3 = T T FPhEE FT ¥ 01
03:50 : A I ¥ - 1 s s HF +F+ O F F O+ -+

04:00

09.01.2017 09:48, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnhau

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04

05:

05:

05:

05:

05:

05:

06:

06:

06:

06:

06:

06:

07:

07:

07:

07:

07:

07:

NRK-

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

nn

11.12.2016

MOU ™

GVAL CORC

|crEM = zoO =

~GAE ~

ODF =
IMHO ~

Lom =

-

BDFB *BDFS ™

KIAL =™ |BDF | oBB ™
| |

RAM ™
LUGO ™

NV *

wbls

LN ™

Ky

1

[ = T

o

500 4

HeEHHH
(e2}
>

57,

%

VA e

y

\&=
(=)
&

AW

)

4

E
Y

~

A2
5
©

1

1

09.01.2017 09:48, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6

WA ANAAAY WY

T

N

1 /ol?
Oy
L

Lb

&
>

/

Anderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnau ‘(g'bls
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

MOU = |crRem = zoOo - ODF = LoM = | - BDFB ~BDFS ™ HA =
GVAL CORC ™ GAE ™ IMHO = LADO

KIAL ™ BDF ™ oBB ™
- Z'g’ﬂ I I F IT I I I I I ITI I I I + I I T I
= / : \\ 70 111 \%‘ : «,a@/ T i3 ¥
og:10 = ¥ I \\ ;: T 1 \\/ T I 1 i 3 T
M T Do 1 iR
- I ITI] IT I I I I I T 87T I I I I I T I
320 = + Fi3 1 i i AT A S IR N R 2 :
- I I I ] IT I I I ':/:: I I :i/ I I I I -
80 = + THE 3+ 1 % 114 »\ - :
a0 = ¥ 3t + 1 4 IR I i S I S 2 2
- 3 1 i i S I T T T S I
- I I I 3 ITI S I I I I I I I I I I T I I I
o850 = ¥ I /‘V T 1 t 4 F i 1 1 et e
09:00 ———F——Ft—++ 3, & 3 o, 1
S P ¥ ¥ i P if i3 NG i iy
I N_FF FT OF O} P i oiad
w0 =+ 444 3 b i 4 R I I I S
TR AR SR I T S S S S I S
- I ITI IT I I F I hz I F I I I ITI \
00:20 = ¥ FTTF FT T T 3 T O IT RS Rt % T R
/&\
o0 - T fiT iT 11 % \//
: i diioif i NIEEER IR
o9:40 = ¥  ¥TT FT 11 + N = gl I TF SZ
= I Iii it 11 i I I i 1 1 i S
- I I I ITI ’35 I I I I I _Z I I I I I T I T I
0950 = ¥ T /V I 3 P 433+ 11 b i ored
- I 3 ITI I I I I IXI I I I I I I I I
UTTTY AT if t3, 3 f i fi % $ 3§ §i g
- :/;: I :\:' I I :%: I ITI I F I ::\:: I T I I
= F F¥i R, P IOE ~_ it 1t 1 % % i e
wol P OHEH 43 P e PG P oHE
= : IS i I I @eg\ : 2 ls\
w020 = +* i3 1i i % ! i1 1 3+ 1 % FF ¥os
- I I I I T I I IXI I I T I ITI \
= 3 N N S N I P
- I I I I .?/:' I II L I I I
030 = ¥ F¥F ¥F T+ % & T 113 \
: § S S 23 A A A ¥
040 = (3 F X3 3 3 2  F3 I 323
- 3 I i it // S N I 5 S
= 1 3 i oipei i TS S % e e ST
10:50 — ¥ FTT 12 T T T - 5 T T~ N:
= i iiEAT i oni pafd i
= \\/ i 5 N .
11:00 - I T I IT I 3. a : I I I I I e
= 1% \«\ I 2 I f1 111
> 1 11 fyme IOi b3, § ~_1ii 1t i
aw dE HEEHEE R <t I
= ? 2 I ¥F I Hew i
i T & 3 ¥ 3 ! T+ T P T %
30 = &0 1ii 1% i3 o= tr K3 T
= e T T Ry I O I 1 \
- 3 5’:»‘ I X I :\: I I T I I
: A eI BT I N I
11:40 = 5 11§ 3+ i P31 iy
= ;; 11 1 % I 1 N 11
= xS I T i1 i1
80 : g N3 //MQ ;
12:00 = < \ +

09.01.2017 09:48, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnhau
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

11.12.2016

MOU ™

GVAL CORC

|crEM =~ zoO =
- GAE

-

AEF = |

BDFB *BDFS ™

oBB ™

R

l” B

&

3

=
F 3

(¢}

7

(¢}

0)‘

/
N

Ox

o

,
A
~
Oy

[e))
(5
//\*i

)

£
&
(3

Lo

|
N

[*})

1

1

=
e

4
-

YA, I

& T
Oy

e

N
[

WA
(S\ E3

.
=K

tj\ Ji

N

(S

N
o,

G

4.
(9}

\

\V
{3

Lo

;XZIZII AN
L

]
7

1 /ol?
&
&

VA

AL

/

L.

[

(3
&
N

1

T

Vi

&
2

62

S

Nt

RV

2275

6‘0§

1

£©

‘!9)

N
N
(9,3

AY.)

Lo

[
g

($)

1

1

&
=]

rraal
HHH+HH
(&
/@1
~
N wlaaay

i
2\
o

09.01.2017 09:48, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnau ‘(g'bls

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

MOU = |crRem = zoOo - ODF = ' \ ' ' AEF ™ BDFB ~BDFS ™ HA =
GVAL CORC = GAE ~ KIAL ™ |BDF =| oBB =

16:00

) O

I IITxXI N 75

Poiii by

o, 11 ol
\ %

B EE

N

16:10

<

e
3

/:\l

VAN
/.

16:20

i %

16:30

16:40

-
7

16:50

17:00

L

VA R/
.\\

N

17:10

::/:,::::::::: HHHHHHH
/u

::AH
o/
A

17:20

17:30

A
AR

&
>

e
L, /\

17:40

17:50

AR EEN]

18:00

IS

SRS g
1 I 4 &

18:10

L.

18:20

A

VA

18:30

it
=
\’

18:40

18:50

19:00

L ISE

19:10 T 3 ¥ T F
19:30 T I+ -- 3+ J i ]

19:40

P i1 theetd
T IIT i

19:50

A

J

20-00

09.01.2017 09:48, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



482 - Moutier - Solothurn - Ramsei - Langnau ‘(g'bls

Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)
Update
Giiltig ab 11.12.2016

MOU = |crRem = zoOo - ODF = LoM = | sw= BIST ™ WR~™ | AEF ™ BDFB ~BDFS ™ HA ™ | Ravm =

GVAL CORC T GAE T IMHO = LADO SO T GLF T ur - KIAL ™
20:00 — - 14— ] +—4—— - L — 1+ .-
z W I \ I I I T I I I i;y/ I I T I 1 I F I I I
- -+ - 4 L . 4 -+ -+ - 4 .L -+ - -+ u - -+ 4 -+ -+ -+ -+ 4 L
= f i i Nhee PP} OB BT PG PRl bt Ol R iioisd
20:10 — I i _"__':_\."_ I T ] TrIT I I I I i N T T T T I T T
' = I I II IXT :f\;: I I I°XE I I I I I I I I I I I NG I
AT T I T T et T N > O 3 S SN SR S SN 5 S S SN S S S i
R S O L I g e I I A L
= ¥ I3i i S S S A ¥ GRS e N i3 -
= f  fii it S S S 3 > % PI~3 % I ¥ if f>F i iz i3 =
2030 = * F+F FF F+ ¥ i I+ -:<:—16 F ¥ FPR4F O+ OF 4 ¥+ =
= I I II IXT I I I [ I I s F<067, I I I T I I 4 I I I I
- 1 S S o S S & 1 // =\6 1 % 1 P 1 11 1
= I I3i i P 3o z T: 1 3 ~3F (I ¥: i i i i z
20:40 — T Tt Ot T -:/-‘/ ::'\f’e;lg TtF O 01 T T —3FF T : T I 3 Tt 1 )
= F iiioi //‘ : : ST I S - 55 S T T T i3 T
= §  $3i $ s i z I § % I ¥ f¥ii i i i ' 35, 1
I A S 35 - T S S S S S S S 5 S N S T I T ™4
z I ITZI IT I IT T I I T T I~oT X I I T I I .00+
= I ~F3%% i S JE S S S S A N S N~ 11 ¥
RN = £ P11 & & T % iiii ii i it &g
w0 2 3 3 2RI A RN I I A L
= i i1 1 i i 1 4% i 1 i T
21:20 =  F SRR S + T+ T & N S + + 520+
- 1 I S S oo T 1t ~1 1 11 \9
21:30 = ¥ FE NG t £+ $+ ++ 0 £ t+ + ¢
21:40 = T F+ ¥ 3 f ~_FF F T O+ 3 i /
ws0 T F R i it
g I T I F ff ¥~ 1 1% i B
22:00 = O T T T S S S B S S S O (67
Z [ T I I I I IT I T - / 2\11 I T .&
= T T I ¥ ¥:F $4% 3 3 3Ly, 1E OB
2210 = ES U SN T TS 2 0 T I S S i -]
- S S T i N t i 1 \.\ 1
Z [ T I I I I IT I~F I I I ¥ I
- E T 1 // I S A
20:20 = ¥+ ¥ ¥ + F FFFEF OF F Z ¥+ ¥ %
Z N I I / IT I T I I
- I P i DR
230 2 3 /< EIE TR T I T B =] EIE T T
- T I 1 1 T 1 1
22:40 — TT T 1 T T T 1
20:50 = I+ F 3§ : T T
22:00 3 <
2210 I+ ¥ § i I
23:20 —f " " " ‘
e \\ : T I S S :
E = < i S I
23:30 — " F ¥ ¥ x FTTFr T F x x C T F T x
= ] -t $less T I I I I 17
: g ZEE: \\ t1 i %
23:40 — I I I I SO A R A 77 S R
' = C I ZN: I I ¥ I I
E 5 I \// I i
23:50 —= P+t F 1 F 4. 1 1 2
= 1 I I 1
= PP f i
00:00+ = t 3 E%g;:

09.01.2017 09:48, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



